РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
    МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

18  декабря 2018 года				                                                                 № 75

                                                                        п. Витимский

О досрочном прекращении полномочий депутата
Думы Витимского городского поселения

Руководствуясь п. 10 ст.40 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава Витимского муниципального образования, на основании личного заявления  депутата Данилиной Татьяны Васильевны о сложении полномочий депутата Думы Витимского городского поселения  по собственному желанию (отставка по собственному желанию), Дума поселения

РЕШИЛА:

1. Снять полномочия депутата Думы Витимского городского поселения с депутата  Данилиной Татьяны Васильевны;
2. Считать 18 декабря 2018 года днем прекращения полномочий депутата Данилиной Татьяны Васильевны ;
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мамско-Чуйского района ;
4. Настоящее решение вступает в силу после дня принятия.
5.Настоящее решение опубликовать в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Витимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
 Председатель Думы                                              С.Р. Полякова

Глава городского поселения                             Н.В. Балуткин